suis vel assignatis sicut predictum est contra omnes homines warantizabimus, acquictabirnus et defendemus 

inperpetuum. In cuius rei et cetera. 

Note: Date based on Ralph the clerk of Hardwick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. See 
note preceding nos. 1241, U58 for these individuals. 

1261. Sale with warranty by William son of Robert of Huntwick to William of Hardwick, the baker, of 
in acre of land containing 4 selions of land in the field of Huntwick [described], rendering annually 
to William son of Robert of Huntwick a rose. fl75v/p. 426 

Pate 13th century, before 1294] 
Rubder Carta W. fird Roberti de Huntew[ilc. 

Omnibus Crisd et cetera Willelmus filius Roberti de Huntewic salutern in Domino sempitemam. Noveritis 

me dedisse, concessisse Willelmo de Herdewic pistori et heredibus suis pro quadam summa peccunie quam 

mihi dedit pre manibus unam acram tcrre continentem. in se quatuor seliones terre in campo, de Huntewic 

iacentis super EsffiM' inter terram Iohannis de Huntew[ilc et viam que vocatur Bramehamgate; tenend' et 
habend'sibi et heredibus suis libere, quiete, pacifice et integre, rcddendo inde annuatim mihi ct hcrcdibus meis 

unum florern rose die natalis sancti Iohannis Baptiste pro omni servido seculariý cxactione et demand[a]. Et 

ego Willelmus filius Roberti et heredes mei predictara ten-am prcdicto Willelmo et heredibus suis pro predicto 

servitio in omnibus et contra omnes hon-lines warantizabimus, acquietabimus et perpetue dcfcndemus. In 

cuius rei testimonium et cetera. 

Note: Date based on William, the baker, of Hardwick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. See 
note preceding nos. 1241,1258 for these individuals. 

1262. Grant by William, the baker, of Hardwick of all his land and meadow in [West] Hardwick, 
namely that land which Robert of Huntwick and his son William granted to William, the baker, of 
Hardwick. In exchange for this the prior and canons granted to William the baker half a bovate of 
land in [West] Hardwick. fl75v/p. 426 

Rubtic. C[arta] WiUelmi Pistoris de Herdewic. 
Pate 13d, century, before 1294] 

Sciant et cetera quod ego WiRelmus pistor de Herdewic dedi, concessi et hac presend carta. mea confirmavi 
dominis meis priori et conventui de sancto Oswaldo et corurn successoribus in exscambium unius dimidie 

bovate terrc in Herdewic totam terram meam cum prato et omnibus pertinentiis suis sine ahquo retenemento 

quam habui in vi1la et territorio de Huntewic ex donatione Roberti dc Huntewic et WiUc1mi fa eius; tenend' 

et habend' dictis priori et conventui et eorum successoribus vel assignatis libere, quicte. pacifice et integre, 

cum omnibus pertincntiis suis inpcrpetuurn. Et ego dictus WiUelmus pistor de Herdewic et heredcs mei totam 

prcdictarn tcn-am cum prato et omnibus affis pcrtincntiis suis dictis priori et conventui ct eorum succcssoribus 

pro predicto, excambio warantizabimus ct dcfcndcmus inperpetuum contra omncs homines. In cuius rei ct 

cetcra. 
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Now. Date based on William, the baker, of Hardwick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. See 
note preceding nos. 1241,1258 for these individuals. The land granted by Robert son of Henry of Huntwick was 
granted in the rnid-13th century [no. 1264]. Ihe land granted by William son of Robert was probably granted in 
the late 13th century [nos. U58,1259]. The document which recorded the half bovate in Hardwick which William, 
the baker, received in exchange for this grant does not survive in the Cartulary. Ralph son of William also granted 
all his land in Huntwick [no. V. 631. William, the baker, was dead by 1294, see note preceding no. 1258. 

1263. Grant by Ralph son of William, the baker, of Hardwick to the prior and canons of an his land 

with meadow in Huntwick, namely the land which William son of Robert of Hardwick granted to 
Ralph. fl75v/p. 426 

Rate 13th century, before 1294] 
&&k. - Carta ciusdern. 

Sciant et cetera quod ego Rad[ulfus] filius Willelmi Pistoris de Herdewic dedi, concessi et hac prcsenti carta 

mea confirmavi dominis meis priori et conventui de sancto Oswaldo totarn terrarn meam cum prato et 

omnibus pertinendis suis sine allquo retenemento quarn habui in villa et territorio de Huntewic cx donatione 

Willelmi filii Roberti de eadem; tcnend' et habend' dictis priori et conventui et eorum successoribus vel 

assignatis libere, quiete, pacifice et integre, cum ornnibus pcrtinendis suis inperpetuum. Et ego dictus 

Rad[ulfus] et heredes mei totarn predictarn terram cum prato et omnibus aMs pcrtinentiis suis dictis priori et 

conventui et corurn successoribus warantizabimus et defendemus inperpetuum. In cuius rei testimonium et 

cetcra. 

Note: Date based on Ralph the clerk of Hardwick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. See 
note preceding nos. 1241,1258 for these individuals. Ralph had received 5 selions from William of Huntwick (no. 
1260]. Ralph also quitclaimed to Nostell Priory all his holdings in Hardwick and Huntwick which may have 
included the land he inherited from his father [nos. 1229,1264]. 

1264. Grant with warranty by Robert son of Henry of Huntwick to William, the baker, of Hardwick 

of the part of his land called Scorttebuttes with meadow in the field of Huntwick [boundaries 
described], rendering annually to Robert a rose. For this William gave Robert a sum of money. 
f175v/p. 426 

[mid x late 13th century, before 1294] 
Rubtic. Carta Roberti filii Henrici de Huntewic. 

Sciant et cetera quod ego Robertus Mius Henrici de Huntewic dedi, concessi et hac presend carta mca 

confirmavi Willelmo pistod de Herdewic et heredibus suis vel assignatis quamdam partern terre mee cum 

prato adiaccntc in campo de Huntewic que vocatur Scorttebuttes et terra prioris sancti Oswaldi iacet ex 

utraque parte predicte terre et caput orientale buttat super rivulum quondam Roberti Clercheuid et capud 

boriale buttat super terrarn quondam lbome dc Huntewic que vocatur le Greve; habend' et tenend' sibi et 
heredibus suis vel assignatis de me ct heredibus meis libere, quiete, integre ct pacifice, cum omnibus 

pcrtinentiis suis, libertatibus ct aysiamentis ad predictam tcrram spectantibus infra villam dc Huntcwic a extra, 

reddendo indc annuatim miM ct hcredibus meis unam rosam ad festurn sancti lohannis Baptiste pro omnibus 

servitfis, consuetudinibus et demand(is]. Pro hac veto donatione, concessione ct prcsends carte confirmadone 
dedit mH dictus WiUclmus quamdam summam peccunie in mea necessitate. Ego vero, Robertus ct hcrcdes 

mei predictam tcrram cum prato prefato WWelmo ct hcrcdibus suis vel assignatis warantizabimus, 

acquictabimus ct defcndemus pro prcdicto servitio contra omnes inperpetuum. In cuius rei testimonium a 

cetera. 

963 

Note- Date based on Robert son of Henry of Huntwick and Wilarn, the baker, of Hardwick, see note preceding 
nos. 1241,1258. See note no. VA3. 

1265. Sale and quitclaim by William son of Peter son of Walter 'of Huntwick' once 'of Pontefrace to 
Geoffrey of Huntwick of all right and claim to a bovate of land with a capital manor in Huntwick, 
namely that bovate which William's grandfather Walter of Huntwick and wife Agnes granted to John 
'called of Richmond', the Parker, late of Pontefract in marriage with Margaret his wife. For this 
Geoffrey gave to William a sum of money. M75v-176r/pp. 426-27 

Pate 13th century, before 1294] 
Rmbtic. - Carta W. fihi Petri fihi Walteri de Huntew[ijc. 

Universis ad quos et cetera WiUelmus filius Petri filii Walteri dicti de Huntewic de Pontefracto salutern 

eternam in Domino. Noveritis me diýnisisse, concessisse et inperpetuum. de me et heredibus meis